
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 10.07.2023 г.      г. Петушки 

 
                  № 211

 
 
Об утверждении списка невостребованных  
земельных долей из земель сельскохозяйственного  
назначения, местоположение – Владимирская обл., 
Петушинский р-н, МО Петушинское (сельское 
поселение), д. Воспушка  
 

 
В соответствии со статьями 12.1, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в связи с 
непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по 
вопросу невостребованных земельных долей, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

   1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель 
сельскохозяйственного назначения, местоположение - Владимирская обл., 
Петушинский р-н, МО Петушинское (сельское поселение), д. Воспушка, согласно 
приложению. 

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 
 
 

 
И. о. главы администрации                                                                      Л.В. Паршина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2

Список  
невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, 

местоположение – Владимирская обл., Петушинский р-н, МО Петушинское 
(сельское поселение), д. Воспушка  

 
 

№ 
п.п. 

ФИО 

Реквизиты свидетельства о праве 
собственности на землю, 

оформленного до вступления в 
силу Федерального закона от 

21.07.1997 № 122 «О 
государственной регистрации 

прав на недвижимое имущество и 
сделок с ним» 

Общая 
площадь 

(га) 

1 Алексеев Василий Дмитриевич РФ-XI-ВЛ-11 № 533058 3,76 
2 Балуев Сергей Ильич  РФ-XI-ВЛ-11 № 536632 3,76 
3 Большакова Мария Матвеевна РФ-XI-ВЛ-11 № 533021 3,76 

4 Вахрина Анастасия Васильевна РФ-XI-ВЛ-11 № 533039 3,76 

5 Горохов Алексей Алексеевич  РФ-XI-ВЛ-11 № 536696 3,76 
6 Графова Прасковья Николаевна  РФ-XI-ВЛ-11 № 533046 3,76 
7 Грузков Иван Павлович  РФ-XI-ВЛ-11 № 536646 3,76 
8 Жулин Александр Павлович РФ-XI-ВЛ-11 № 536678 3,76 
9 Зурин Юрий Васильевич РФ-XXIII-33-13 № 0831941 1,88 
10 Ильин Павел Яковлевич  РФ-XI-ВЛ-11 № 533044 3,76 
11 Киселёв Николай Степанович РФ-XI-ВЛ-11 № 533056 3,76 
12 Куликова Прасковья Андреевна РФ-XI-ВЛ-11 № 533031 3,76 
13 Логинов Максим Фомич  РФ-XI-ВЛ-11 № 533022 3,76 
14 Милов Михаил Петрович РФ-XI-ВЛ-11 № 536623 3,76 
15 Можаева Наталья Петровна РФ-XI-ВЛ-11 № 659620 3,96 
16 Никитин Василий Егорович РФ-XX-ВЛО-13 № 0165047  3,76 
17 Панкратова Анна Васильевна  РФ-XX-33:13:23 № 0191226 3,76 
18 Прунцев Анатолий Михайлович РФ-XX-ВЛО-13 № 0165025 3,76 
19 Ратников Евгений Григорьевич  РФ-XI-ВЛ-11 № 533004 3,76 
20 Родина Анна Ивановна  РФ-XI-ВЛ-11 № 533001 3,76 
21 Самойлов Виктор Романович  РФ-XI-ВЛ-11 № 536617 3,76 
22 Самотканов Александр Федорович РФ-XX-ВЛО-13 № 952594 3,76 
23 Синилова Галина Матвеевна РФ-XI-ВЛ-11 № 536699 3,76 
24 Снетков Семён Васильевич  РФ-XI-ВЛ-11 № 533066 3,76 
25 Снеткова Прасковья Ивановна РФ-XXIII-33-13 № 0829868 3,76 
26 Сухарева Клавдия Федоровна  РФ-XI-ВЛ-11 № 659610 3,76 
27 Шарапова Евдокич Леонтьевна РФ-XI-ВЛ-11 № 533041 3,76 
 


